
 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
20.07.2022 м. Ужгород   № 324 

 

Про затвердження акта обстеження 

на предмет виявлення безхазяйного майна 

 

Відповідно до статті 335 Цивільного Кодексу України, статті 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», з метою 

поставлення на облік виявленого об’єкта нерухомого майна як безхазяйного 

майна, зберігання та прийняття його до комунальної власності, виконком 

міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити акт виїзного обстеження на предмет виявлення 

безхазяйного майна від 28.04.2022 року за адресою: м. Ужгород, вул. Івана 

Франка, 1  (додається). 

          2. Департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради 

здійснити дії щодо подальшого обліку об’єкта, зазначеного в пункті 1 цього 

рішення, як безхазяйного майна. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 


